
Uchwała 159/XX/21

Rady Gminy Boguty-Pianki

z dnia 2 grudnia 2021r.
w sprawie dopłaty do ceny Im” odprowadzanych ścieków dla odbiorców usług z terenu gminy

Boguty-Pianki

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 t.j.) Rada Gminy uchwala, co

następuje:

$.
Ustala się dopłatę do ceny odprowadzania ścieków zatwierdzonej Decyzją Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej

w Lublinie, znak: LU.RET.070.1.148.2018.PW z dnia 18 czerwca 2018 r. w wysokości określonej w

$ 2 niniejszej uchwały.

$2
'W rozliczeniu z odbiorcami będą stosowane następujące ceny:

|Lp. Wyszczególnienie
|

Netto (zł/m*). VAT (zł/m*) Brutto (z/m) |

| l. |Cena płacona przez odbiorcę |

|

usług (grupa taryfowa
|

5,10 0,41 5,51 |

| gospodarstwa domowe)
| m

|

2. Dopłata Gminy Boguty-Pianki 0,65
|

0,05 0,70 |

3. Cena Taryfowa 5,75 0,46
|

6,21 |

83.
Dopłata określona w $ 2 obowiązywała będzie w okresie od 12 lipca 2021 r. do 23 listopada 2021 r.

84
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

$5.
Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.


